Перебуваючи в еміграції,
працював професором Українського наукового інституту в Берліні. Автор
понад 200 наукових праць, найвідомішими з яких є «Листи до братів-
хліборобів. Про ідею і організацію українського монархізму» [2] (1926 р.),
«Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1928 р.» [3],
Покликання «варягів» чи організація хліборобів. Кілька уваг з приводу
статті Є. Х. Чикаленка «Де вихід?» [4] та ін.